
krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Přípojky NN Moravský Krumlov-stavení JKSO

ECO

Místo K.Ú. Moravský Krumlov

IČO DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p.

Projektant

Zhotovitel sfd-stavby, s.r.o. 02628830 CZ02628830

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

17.03.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp, náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 11 796,77 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 57 885,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 21 923,45 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 88 703,35 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 180 309,47 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 180 309,47
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 180 309,47 37 864,99

Cena s DPH 218 174,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: sfd-stavby, s.r.o. Zpracoval:

Stavba: Přípojky NN Moravský Krumlov-stavení
Objekt:

Místo: K.Ú. Moravský Krumlov Datum: 17.3. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 64 682,67

1 Zemní práce 36 792,32

1 221 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně m2 12,600 139,00 1 751,40

9*1,4 12,600

Součet 12,600

2 221 113107030
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při 
překopech ručně m2 3,250 969,00 3 149,25

1*1 1,000

4,5*0,5 2,250

Součet 3,250

3 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 6,000 65,30 391,80

6 6,000

Součet_________________________________________ _____ ______ 6,000

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách
4 001 132312112 třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 9,600 2 110,00 20 256,00

40*0,4*0,6 9,600

rýha____________Součet_______________________________________________ ______ 9,600

5 001 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 9,600 250,00 2 400,00

(rýha*0,6) 5,760
rýha*0,4 3,840

Součet 9,600

6 583 58344171 štěrkodď frakce 0/32 í 11,232 431,00 4 840,99

rýha*0,6*1,95 11,232

Součet 11,232

7 001 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 3,273 561,00 1 836,15
kabel1*0,85*0,05 3,273

Součet 3,273

8 583 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 6,546 331,00 2 166,73

3,273 * 2 6,546

2 Zakládání 1 218,00
9 011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,021 58 000,00 1 218,00

((4,5*0,5)*7,9/1000)* 1,2 0,021

Součet 0,021

4 Vodorovné konstrukce 1 212,75

10 211 451315126
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 
150 mm m2 2,250 539,00 1 212,75

4,5*0,5 2,250

Součet 2,250

5 Komunikace pozemní 5 670,00

Zpracováno sněmem KROS 4
Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Přípojky NN Moravský Krumlov-stavení
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 
Zhotovitel: sfd-stavby, s.r.o.
Místo: K.Ú. Moravský Krumlov

Zpracoval:
Datum: 17.3.2022

KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

11 221 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny C pl do 50 m2 m2 12,600 450,00 5 670,00
12,6 12,600
Součet 12,600

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 446,40

12 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční operou do lože z betonu prostého m 6,000 237,00 1 422,00
6 6,000
Součet 6,000

13 592 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 6,000 152,00 912,00
5,88235294117647* 1,02 6,000

14 221 919112223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu m 9,000 77,90 701,10
2*4,5

Součet
9,000

9,000
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného

15 221 919731122 tl přes 50 do 100 mm m 9,000 45,70 411,30
2*4,5

Součet
9,000
9,000

Sekání včetně zapravení drážek pro elektroinstalaci,
16 221 R220001 D+M kus 2,000 5 000,00 10 000,00

"směrové sloupky v místech sjezdu" 
2

Součet
2,000
2,000

17 002 R18002 Likvidace vybouraných hmot včetně dopravy a poplatku t 5,286 1 200,00 6 343,20
Obsahem položky je kompletní nakládáni s vybouranými hmotami', dle 
zákona o odpadech.
Součásti položky je napě: vodorovná doprava na skládku, ověření 
skládky, nakládka, vykládka, poplatek za uloženi odpadu, protokolární 
předání.

PSV Práce a dodávky PSV 110 626,80

741__________Elektroinstalace - silnoproud______________ _________________________ ________ 110 626,80

18 741 741110053
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
volně m 77,000 30,30 2 333,10
(25+25+20)*1,1 77,000

kabeli Součet 77,000

19 345 34571352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m 80,850 53,10 4 293,14
77* 1,05 80,850

20 741 R220006 Provedení revize elektroinstalace kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

21 741 R220004
Kompletace včetně zprovoznění a vystrojení 
elektroinstalací kus 3,000 8 000,00 24 000,00

Zpracováno systémem KROS 4

3

Součet
Strana 2 z 3

3,000

3,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Přípojky NN Moravský Krumlov-stavení
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: sfd-stavby, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: K.Ú. Moravský Krumlov Datum: 17. 3. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

22 741 R220003 Rozvodná skříň, dodávka včetně montáže kus 1,000 10 000,00 10 000,00

1 1,000

Součet 1,000

23 741 741122144
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY) m 84,700 57,50 4 870,25

kabel1*1,1 84,700

Součet 84,700

24 341 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 97,405 181,00 17 630,31
CYKY

84,7 * 1,15 97,405

25 741 R220002 Elektroměrná skříň, dodávka včetně montáže kus 3,000 12 500,00 37 500,00

3 3,000

Součet 3,000

Ostatní Ostatní 5 000,00

999 Ostatní náklady 5 000,00
26 R G11 Zřízení včetně zabezpečení a odstranění staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Součásti položky je zřízení, zabezpčení a následné odstranění 
staveniště
Obsahem položky je např.: zařízení staveniště včetně všech nákladů 
spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací, zřízeni a projednání 
potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, 
mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci 
staveniště, osvětlení, oplocení, ostraha, dopravní značení v průběhu 
stavby, označení staveniště, atd...

"staveniště"
1
Součet

1,000
1,000

Celkem 180 309,47

i

:

:

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 3 z 3






